ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2

 Президиума общественной организации «Региональная спортивная федерация гольфа

Ленинградской области»

от 12 марта 2015 г.

Присутствуют:

1. Колесников П.Е.

2. Щукин С.Ю.

Приглашены:

1. Пляка В.В.

Заседание Президиума правомочно, присутствуют более 50% членов Президиума

Федерации.

Ведение Протокола заседания поручено Пляка В.В.

Повестка дня заседания:

1. Уточнение процедурного регламента Внеочередной Конференции и сроков ее

проведения.

2. Утверждение сроков проведения заседания Счетной комиссии для подведения итогов

голосования делегатов Внеочередной Конференции.

Повестка заседания Президиума принята «единогласно».

Вопросы повестки дня:

1. Уточнение процедурного регламента Внеочередной Конференции и сроков ее

проведения.

1.1. Сроки проведения голосования.

Слушали: Щукина С.Ю., Колесникова П.Е.

Решение по 1.1 вопросу: Утвердить следующие сроки проведения заочного голосования и

внести их в бланки уведомления и бюллетеня:

Начало голосования: 9.00. 17 марта 2015 г.

Окончание голосования: 20.00. 2 апреля 2015 г.

Голосовали: «за» - единогласно.

1.2. Порядок сбора заполненных и подписанных лично членами Федерации бланков

уведомления и решения.

Слушали: Колесникова П.Е., Щукина С.Ю.

Решение по 1.1 вопросу: Утвердить следующий порядок:

 члены Федерации сдают документы Пляка В.В., исполнительному директору

Федерации в установленные сроки;

 в случае невозможности лично сдать документы в связи с отсутствием в Санкт-

Петербурге, члены Федерации отправляют документы по почте на адрес Пляка

Вадима Вячеславовича: 188650, Ленинградская область, Всеволожский район, г.

Сертолово, ул. Центральная дом 10, корпус 1, кв. 119.

 к подсчету голосов Счетной комиссией принимаются документы, отправленные в

указанные сроки голосования. В данном случае дата сдачи (вручения) заполненных

документов учитывается по исходящему штемпелю на почтовом отправлении.

Голосовали: «за» - единогласно.

2. Утверждение сроков проведения заседания счетной комиссии для подведения итогов

голосования делегатов Внеочередной Конференции.

Слушали: Щукина С.Ю., Колесникова П.Е.

Решение по 2 вопросу: утвердить дату заседания Счетной комиссии для подведения

итогов голосования делегатов Внеочередной Конференции  –  9 апреля 2015 года.

Голосовали: «за» - единогласно.

Члены Президиума:

___________________________________  П.Е. Колесников

___________________________________  С.Ю. Щукин

Секретарь заседания:

____________________________________  В.В. Пляка